協定書に調印する（左から）松野社長、

岸本知事、尾花市長

岸本知事、松野社長、尾花市長の記念撮影

omeroid 株式会社と和歌山県、和歌山市との進出協定調印式

【実施年月日】

 2023 年(令和 5 年)4 月 24 日(月)11：00～11：30

【実施場所】

 和歌山県庁本館 3 階 知事室

【事業の目的】

 東京都大田区に本社を置く omeroid 株

式会社が和歌山市に新オフィスを開設し

たため、和歌山県、和歌山市と進出協定を

締結しました。

 新オフィスでは、本社と同様、企業の基

幹システムやセキュリティソフトなどの受

託開発と IT コンサルティング業務を行い

ます。

【実施内容】

出席者：omeroid 株式会社 代表取締役 松野 貞之

和歌山市 市長 尾花 正啓

 和歌山県 知事 岸本 周平

コメント：

岸本知事「県内企業や自治体の DX 推進にご協力いただきたい。」

尾花市長「和歌山市内の雇用創出に期待。」

松野社長「既進出 IT 企業と連携し和歌山市を IT が盛んな街にしたい。」

【今後の展開】

 雇用予定：新規地元雇用 正社員１５名（３年間）

 進出場所：Satellite Office kinowa（サテライトオフィスキノワ）

      （和歌山市湊紺屋町 1-20 ワカヤマ第 2 富士ホテル内）

 操業時期：令和 5 年 4 月 1 日